
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008

Catégorie VETERANS (Série A)  +  JUNIORS (Manche A)   (12H10)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 BOUTRY Jean-Marc PREMESQUES FR 5 1 12 7,5003 19,5003

2 DETAILLE Jean CHAMPION B 5 3 6 7,2949 13,2949

3 PERIN Antoine MARCHE B 5 1 12 3,3063 15,3063

4 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 5 3 6 5,0669 11,0669

5 RIXHON Lucien ANTHISNES B 5 1 12 6,1020 18,1020

6 WALDAU Willem KOLN D 5 5 0 7,5712 7,5712

7 CHASLOT Jacques YVRE L EVEQUE FR 5 4 3 4,1514 7,1514

8 STOCKL Josef St-Martin im Inkreis A 5 5 0 3,3414 3,3414

9 GAUTIER Gilles FR 5 4 3 4,2842 7,2842

12 FOLVILLE Adrien LIEGE B 5 2 9 5,2933 14,2933

13 SEINSCHE Daniel RHEIN BROHL D 5 5 0 4,4728 4,4728

14 AQUILINA David LIEGE B 5 0 15 8,2719 23,2719



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie VETERANS (Série B)  +  JUNIORS (Manche B)   (16H10)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 NAUWELAERTS Claude OLNE B 6 4 6 5,3770 11,3770

2 PISTER Norbert FREYMING-MERLEBACH FR 6 1 15 4,2696 19,2696

3 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 6 6 0 5,1182 5,1182

4 ZAVADSKY Michel EMBOURG B 6 0 18 2,2471 20,2471

5 KAUFMANN Wolfgang D 6 6 0 6,1672 6,1672

6 GAUTIER Laura FR 6 6 0 7,2146 7,2146

7 POSTL Karl SALZBURG A 6 4 6 3,2957 9,2957

8 LAPERTOT Jean-Claude MARSEILLE FR 6 5 3 4,4206 7,4206

11 FOLVILLE Adrien LIEGE B 6 6 0 6,1478 6,1478

12 SEINSCHE Daniel RHEIN BROHL D 6 5 3 4,5183 7,5183

13 AQUILINA David LIEGE B 6 5 3 10,0981 13,0981



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008

Catégorie VETERANS (Séries A +  B)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 STOCKL Josef St-MARTIN IM INKREIS A 5 5 0 3,3414 3,3414

2 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 6 6 0 5,1182 5,1182

3 KAUFMANN Wolfgang D 6 6 0 6,1672 6,1672

4 CHASLOT Jacques YVRE L'EVEQUE FR 5 4 3 4,1514 7,1514

5 GAUTIER Laura FR 6 6 0 7,2146 7,2146

6 GAUTIER Gilles FR 5 4 3 4,2842 7,2842

7 LAPERTOT Jean-Claude MARSEILLE FR 6 5 3 4,4206 7,4206

8 WALDAU Willem KOLN D 5 5 0 7,5712 7,5712

9 POSTL Karl SALZBURG A 6 4 6 3,2957 9,2957

10 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 5 3 6 5,0669 11,0669

11 NAUWELAERTS Claude OLNE B 6 4 6 5,3770 11,3770

12 DETAILLE Jean CHAMPION B 5 3 6 7,2949 13,2949

13 PERIN Antoine MARCHE B 5 1 12 3,3063 15,3063

14 RIXHON Lucien ANTHISNES B 5 1 12 6,1020 18,1020

15 PISTER Norbert FREYMING-MERLEBACH FR 6 1 15 4,2696 19,2696

16 BOUTRY Jean-Marc PREMESQUES FR 5 1 12 7,5003 19,5003

17 ZAVADSKY Michel EMBOURG B 6 0 18 2,2471 20,2471



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008

Catégorie JUNIORS   -   (Classement final)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 SEINSCHE Daniel RHEIN BROHL D 11 10 3 8,9911 12,3911

2 FOLVILLE Adrien LIEGE B 11 8 9 11,4411 20,4411

3 AQUILINA David LIEGE B 11 5 18 18,3700 36,3700
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